
مدت اقامت
6 شب

تاریخ رفت
1403/05/15

تاریخ برگشت
1403/05/21

مسیر
نجف

ایرلاین
دیدار سیر

مدارک و خدمات

خدمات آژانس

لیدر فارسی زبان

ترانسفر رفت و برگشت

اقامت در هتل با صبحانه

بیمه مسافرتی

مدارک لازم

پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

mazif alhossein hotel

)FB(
al asbat hotel

)FB(

---8,200,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور کربلا زمینی مرداد ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحات

اقامت در هتل با پذیرایی کامل ، مداح ، بیمه مسافرتی ، راهنمای فارسی ، گشت دوره ، سامرا و کاظمین
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